
UCHWAŁA NR XX/133/13 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szepietowo na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz.1726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 17.751.064,-zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 16.112.879,-zł, 

- majątkowe w wysokości 1.638.185,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 20.120.526,-zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 15.139.041,-zł, 

- majątkowe w wysokości 4.981.485,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 150.000,-zł; 

2) celową w wysokości – 400.000,-zł, z przeznaczeniem na: 

a) na wydatki bieżące w oświacie - 350.000 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 5. 1. Dochody ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 673.688,-zł przeznacza 
się na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie projektów realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 673.688,-zł. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 3.043.150,-zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów i pożyczek w kwocie 3.043.150,-zł, w tym 1.990.150,-zł zaciągniętych na wyprzedzające 
finansowanie projektów realizowanych z udziałem środków wymienionych w art. 5 ust.1, pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.753.237,-zł, oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.383.775,-zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500.000,-zł; 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3.043.150,-zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 
1.990.150,-zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 97.000,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 90.000,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, wydatki w kwocie 7.000,-zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

2. Ustala się dochody w kwocie 25.000,-zł i wydatki w kwocie 25.000,-zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dochody w kwocie 20.000,-zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki 
w kwocie 20.000,-zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 314.698,-zł, do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 
10. 

§ 10. Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikami: nr 
5, nr 6 i nr 7. 

§ 11. 1. Przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 4.334.130,-zł, 
koszty - 4.334.030,-zł, Zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody - 226.000,-zł; wydatki - 226.000,-zł, zgodnie z Załącznikiem nr 9. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500.000,-zł; 

- na pokrycie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3.043.150,-zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 
w kwocie 1.990.150,-zł; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania 
nowych zadań; 

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków; 

7) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Moczydłowski

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/133/13 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Dochody 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

020   Leśnictwo 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 115 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 40 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

75 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 
750   Administracja publiczna 111 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 800,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 1



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

96 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 270,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 270,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 270,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 162 362,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 3 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 094 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 000 000,00 
  0320 Podatek rolny 6 000,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 2



  0330 Podatek leśny 48 000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 40 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 894 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 600 000,00 
  0320 Podatek rolny 730 000,00 
  0330 Podatek leśny 46 000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 400 000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

154 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 97 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

40 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 3 017 362,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 987 362,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 458 329,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 307 030,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 307 030,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 134 299,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 3



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 134 299,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

17 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 971 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 725 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 685 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 40 000,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 4



oraz innych zadań zleconych ustawami 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

5 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

54 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 52 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

52 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 96 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

96 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 
 85295  Pozostała działalność 34 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 5



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

34 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 235 518,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

204 518,00 

 90002  Gospodarka odpadami 33 742,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

33 742,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

33 742,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 776,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

170 776,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

170 776,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 
 90095  Pozostała działalność 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 30 000,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 6



terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

926   Kultura fizyczna 7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 92695  Pozostała działalność 7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

7 000,00 

bieżące razem: 16 112 879,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

204 518,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 746 813,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 746 813,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

746 813,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 325,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 325,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności 

1 980,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 18 345,00 

758   Różne rozliczenia 300 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 7



z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

 75820  Prywatyzacja 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 300 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 228 787,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

228 787,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 228 787,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

228 787,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

228 787,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 342 260,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

342 260,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 342 260,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

342 260,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

342 260,00 

majątkowe razem: 1 638 185,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

571 047,00 

Ogółem: 17 751 064,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

775 565,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/133/13 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 93 646,00 
 01009  Spółki wodne 14 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
 01030  Izby rolnicze 15 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 15 000,00 

 01095  Pozostała działalność 64 646,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 146,00 

600   Transport i łączność 2 863 313,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 863 313,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 224 258,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 498 055,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 155 101,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 101,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 601,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 20 000,00 

710   Działalność usługowa 86 000,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 1



 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 63 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 71035  Cmentarze 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

750   Administracja publiczna 2 578 139,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 216 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 065 439,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 15 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 939,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 2



świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 25 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 
 75095  Pozostała działalność 147 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 270,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 270,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 164 194,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 18 000,00 
  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 18 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 144 194,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 
  4260 Zakup energii 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 194,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 
 75495  Pozostała działalność 2 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 3



757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

100 000,00 

758   Różne rozliczenia 557 924,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 924,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

  3050 Zasądzone renty 924,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 550 000,00 
  4810 Rezerwy 550 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 221 984,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 844 905,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 214 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 66 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 2 000,00 

  4260 Zakup energii 47 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 800,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

4 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 154 805,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 5 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 4



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 196 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 000,00 

 80104  Przedszkola 500 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 500 000,00 

 80110  Gimnazja 2 048 779,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 220 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 33 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 55 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 640,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 77 139,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 350 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 149 600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 5



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 500,00 

 80195  Pozostała działalność 102 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 59 300,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 500,00 

851   Ochrona zdrowia 97 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2 500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 436 014,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 95 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 8 748,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 748,00 
 85204  Rodziny zastępcze 1 116,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 116,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 24 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 6



 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 685 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 620 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 110 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 65 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 52 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 52 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 317 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 300,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 7



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 950,00 
 85295  Pozostała działalność 45 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 91 513,00 
 85401  Świetlice szkolne 91 513,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 413,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 014 013,00 
 90002  Gospodarka odpadami 21 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 41 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 154 483,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 932,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 54 310,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 28 241,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 314 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  4260 Zakup energii 250 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 457 430,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 14 000,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 8



  6217 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

1 480 150,00 

  6219 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

963 280,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 25 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 498 814,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 305 150,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 300 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 150,00 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 37 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4260 Zakup energii 26 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 
 92116  Biblioteki 100 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 100 000,00 

 92195  Pozostała działalność 56 664,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 669,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 995,00 

926   Kultura fizyczna 161 601,00 
 92601  Obiekty sportowe 58 401,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 
  4260 Zakup energii 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 901,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 78 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

75 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
 92695  Pozostała działalność 25 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 

Razem: 20 120 526,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 9



Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/133/13 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Zadania inwestycyjne w 2013 r. 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdz
. 

§**
 Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansow
e 

rok 
budżetowy 

2013 
(8+9+10+11)

 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

środki 
pochodzące

 
z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione

 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 605
 

Przebudowa dróg gminnych w celu poprawy 
funkcjonalności i spójności z drogą krajową 

nr 66 

1 493 627
 1 493 627 746 814  

A. 746813 
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Miejski 

2 600 60016 605
 

Budowa chodnika ul. Kolejowa 
w Szepietowie 387 891 387 891 387 891  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Miejski 

3 600 60016 605
 

Przebudowa drogi gminnej we wsi Warele 
Filipowicze 168 277 168 277 168 277  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Miejski 

4 600 60016 605
 

Przebudowa drogi gminnej we wsi Wojny 
Pietrasze 271 732 271 732 271 732  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Miejski 

5 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej we wsi Wojny 176 528 176 528 176 528  A.  Urząd 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 1



 Pogorzel B. 
C. 
… 

Miejski 

 600   razem  2 498 055      

6 750 75023 606
 

Zakup serwera i sprzętu komputerowego 
z oprogramowaniem do Urzędu 

Miejskiego.(częściowa wymiana) 
40 000 40 000 40 000  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Miejski 

 750   razem  40 000      

Ogółem 2 538 055
 2 538 055 1 791 242

 0 
A. 746813 
B. 
C. 

0 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/133/13 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2013 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 753 237 
1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 1 053 000 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 1 990 150 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 710 087 

Rozchody ogółem:  1 383 775 
1. Spłaty kredytów § 992 469 199 
2. Spłaty pożyczek § 992 240 888 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE, w tym: 

§ 963 673 688 

 na udział własny   
 na środki unijne  673 688 

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/133/13 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Dotacje podmiotowe* w 2013 r. 

 
Lp.

 Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80104 2540
 Niepubliczne Przedszkola w Szepietowie 500 000 

2 921 92109 2480
 Gminny Ośrodek Kultury 300 000 

 921 92116 2480
  100 000 

Ogółem 900 000 

* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty 
w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych 

(** kol.4 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/133/13 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2013 r. 

 

Lp.
 Dział Rozdział §** Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację Zakres 
Ogółem 
kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

1. 900 90017 
2650

 

Zakład Wodociągów 
Kanalizacji 

i Oczyszczania 
w Szepietowie 

Dopłata do ceny 
wody 14 000 

Ogółem  14 000 

(** kol..4 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/133/13 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2013 r. 

 

Lp. Dział Rozdział
 §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1 851 85154 280 Prowadzenie zajęć terapeutycznych 2 500 

2 851 85154 282 Prowadzenie zajęć profilaktycznych 2 500 

3 851 85154 282 

Organizacja obozów profilaktycznych 
w czasie wakacji letnich dla dzieci z rodzin 

z problemem alkoholowym 18 000 

4 900 90017 621 

Dla  Zakładu Wodociągów Kanalizacji 
i Oczyszczania w Szepietowie na realizację 

projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie 
oczyszczalni ścieków komunalnych 
w Szepietowie oraz budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Średnica - 
Pawłowięta” 2 443 430 

5 926 92605 282 
Prowadzenie zajęć sportowych zleconych 

przez gminę 75 000 
Ogółem 2 541 430 

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XX/133/13 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Jednostka: Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 142.500,00 

800   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142.500,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 142.500,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 142.600,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142.600,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalne 142.600,00 
 Przychody 4.334.130,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.334.130,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalne 4.334.130,00 

 Koszty 4.334.030,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.334.030,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalne 4.334.030,00 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XX/133/13 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatkow wyodrębnionych dochodów jednostek oświatowych na 2013 r. 

 

Przychody* Wydatki Lp.
 Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku ogółem ogółem 

Stan środków 
obrotowych*
* na koniec 

roku 
1 2 3 4 5 6 

I Dochody własne jednostek 
budżetowych 0 226 000 226 000 0 

 z tego:     

 
1. Szkoła Podstawowa 
w Szepietowie – świadczenie 
usług 

0 16 000 16 000 0 

 
2. Publiczne Gimnazjum 
w Szepietowie – świadczenie 
usług 

0 10 000 10 000 0 

 3. Publiczne Gimnazjum 
w Szepietowie – żywienie 0 200 000 200 000 0 

Ogółem 0 226 000 226 000 0 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 

* dochody 

** stan środków pieniężnych 

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XX/133/13 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Fundusz sołecki na 2013 r. 

 
Miejscowość Kwota na F.S. 

Dąbrowa Bybytki 5 480 
Dąbrowa Dołęgi 6 691 
Dąbrowa Gogole 5 289 
Dąbrowa Kaski 5 969 
Dąbrowa Łazy 7 753 
Dąbrowa Moczydły 7 711 
Dąbrowa Wilki 6 139 
Dąbrowa Zabłotne 6 330 
Dąbrówka Kościelna 12 086 
Jabłoń Kikolskie 5 374 
Jabłoń Samsony 5 778 
Kamień Rupie 5 629 
Stary Kamień 6 500 
Moczydły Jakubowięta 5 629 
Moczydły Stanisławowięta 5 565 
Nowe Gierałty 6 287 
Nowe Szepietowo Podleśne 5 523 
Nowe Warele 7 286 
Nowe Zalesie 6 946 
Plewki 5 756 
Pułazie Świerże 8 199 
Stawiereje Michałowięta 5 247 
Stawiereje Podleśne 5 162 
Szepietowo 20 870 
Szepietowo Janówka 7 010 
Szepietowo Podleśne 5 969 
Szepietowo Wawrzyńce 13 701 
Szepietowo Żaki 6 202 
Szymbory Andrzejewięta 6 096 
Szymbory Jakubowięta 5 140 
Szymbory Włodki 5 586 
Średnica Jakubowięta 5 608 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 1



Średnica Maćkowięta 7 541 
Średnica Pawłowięta 7 307 
Warele Filipowicze 6 075 
Włosty Olszanka 6 712 
Wojny Izdebnik 5 948 
Wojny Krupy 5 119 
Wojny Piecki 6 330 
Wojny Pietrasze 6 712 
Wojny Pogorzel 8 156 
Wojny Szuby Szlacheckie 6 075 
Wojny Szuby Włościańskie 9 962 
Wojny Wawrzyńce 5 480 
Wyliny Ruś 8 773 
RAZEM 314 698 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XX/133/13 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Plan wydatków budżetowych na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
o rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 

 
Lp.

 Nazwa Kwota Kwota 
 rozdział 85153 85154 

1 

Finansowanie obozów profilaktyczno terapeutycznych 
dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym 
i narkotykowym 2 500 15 500 

2 

Zakup paczek świątecznych i organizacja zabawy 
choinkowej dla dzieci dotkniętych problemem 
alkoholowym  6 000 

3 Organizacja konkursu „Nasze bezpieczeństwo”  1 200 

4 

Dofinansowanie zakupu podręczników i wyposażenia 
szkolnego (przybory szkolne, odzież, obuwie sportowe, 
środki higieniczne) dla dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym  7 000 

5 

Finansowanie zadań profilaktycznych realizowanych 
przez Klub Rodzin Abstynenckich „Łabędź” 
w Wysokiem Mazowieckiem  2 500 

6 Zakup materiałów edukacyjnych(plakaty, kasety, itp.) 500 2 000 

7 

Wynagrodzenia specjalistów za wykonywanie badań 
i sporządzanie opinii w przedmiocie uzależnienia od 
alkoholu osób kierowanych przez GKRPA  3 500 

8 Wynagrodzenie członków GKRPA  3 880 

9 
Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Ośrodka 
Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży  2 500 

10 

Zwrot kosztów podróży osób i opiekunów (o niskich 
dochodach) podejmujących leczenie lub badanie 
uzależnienia od alkoholu lub narkotyków  1 500 

11 

Finansowanie zadań prowadzonych przez GOK 
w Szepietowie i inne podmioty, zwiazanych 
z profilaktyką alkoholową narkotykową (festyny, 
imprezymasowe itp.)  12 000 

12 Szkolenia, wyjazdy służbowe członków komisji  620 

13 

Realizacja środowiskowych programów 
profilaktycznych skierowanych do dzieci, młodziezy 
i mieszkańców 3 200 14 800 

14 
Zakup odblasków dla dzieci i młodzieży z terenu 
gminy  1 500 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 1



15 

Dofinansowanie uczestnictwa osób biorących udział 
w imprezach o tematyce profilaktycznej 
i zawierających elementy przeciwdziałania 
alkoholizmowi i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz innych uzależnień  1 500 

16 
Utworzenie i finansowanie punktu konsultacyjnego dla 
osób uzależnionych i członków rodzin 800 8 000 

17 

Organizacja konkursu dla młodzieży szkolnej 
związanego ze zbieraniem opakowań szklanych po 
napojach alkoholowych zanieczyszczających 
środowisko  6 000 

 Razem 7 000 90 000 

Id: B149E2EC-2877-474C-B93D-430704DFE7CA. Podpisany Strona 2




